
Kuželkáři  Jičína C opět překonali rekord kuželny!

V pátém kole Východočeského kuželkářského přeboru se poprvé v letošním ročníku představili  na domácích 
drahách hráči SKK Jičín C. A hned se jednalo o prestižní okresní derby s TJ Milovice, která si dělala ambice na 
zisk alespoň bodu. Domácí tým byl ale důrazně proti. 

Se staronovou posilou Petrem Portyšem ml.  začal  excelentně. Úvodní dvojice SKK Jičín Portyš-Brumlich se  
postarala  o  historický  zápis,  když  jako  první  na  jičínské  kuželně  získala  na  2x100HS  pro  svůj  tým  1001 
shozených kuželek! Oba borci si berou do svého držení rekordy drah. Petr Portyš na  1-2 jej bere Vladimíru  
Řehákovi s B týmu SKK Jičín (doposud 502) po ecxelentní hře, bez jediného újezdu s vynikajícím finišem v  
závěrečné dorážce (126!!!) a stanovuje jeho hodnotu na 511 poražených kuželek! Jiří Brumlich překonává rekord 
drah 3-4 svého spoluhráče Jiřího Čapka (doposud 487) výkonem 490 poražených kuželek. Jičín tak vede 4:0 o 
málo kdy vídaných 152 kuželek. 

V prostřední  části  přidávají  Jiří  Kapucián 442 a  Jiří  Čapek 454 shozených kuželek a  tím pádem se otřásá  i  
absolutní týmový rekord kuželny na 6x120 HS. V koncovce dosahuje dalšího pěkného náhozu Tomáš Pavlata 
466, a když excelentní závěrečnou drahou 242 finišuje i Ladislav Křivka, který vystřídal Josefa Koláře, je z toho 
nejen nový rekord kuželny, ale i pokoření magické hranice 2800 bodů, a to o 4 kuželky. 

Jičín C tak vítězí 12:4 a rozdílem třídy překonává o rovných 50 kuželek dosavadní rekord kuželny, který 20. září  
vytvořil  B tým SKK Jičín. Uvidíme jaká další překvapení  přinese přetahovaná těchto celků v dalších kolech 
mistrovských soutěží.

SKK Jičín C 2804 12:4 2614 TJ Milovice

PORTYŠ Petr 511 2:0 437 FUCHS Tomáš
BRUMLICH Jiří 490 2:0 412 SOUČEK Miroslav
KAPUCIÁN Jiří 442 0:2 481 SOUČEK Václav

ČAPEK Jiří 454 2:0 423 JAROŠ Pavel
PAVLATA Tomáš 466 2:0 409 JAROŠ David

KOLÁŘ Josef + KŘIVKA Ladislav 441 0:2 452 KOSTKA Lukaš

TJ Nová Paka B 2244 2:14 2343 KK Josefov

FAJFER Jaroslav 387 0:2 415 HRYCÍK Jakub
BEYR Pavel + FOLTA 333 0:2 346 VŠETEČKA Milan

VYDRA Antonín 434 2:0 373 ŘEHÁK Pavel
VÁLEK Daniel + GOTTSTEIN 344 0:2 367 LUDVÍK Lukáš

HORÁČEK Tomáš 370 0:2 404 RÜCKER Jiří
ŠTRYNCL Martin 376 0:2 438 HRYCÍK Petr



Honer club Březovice 2489 14:2 2429 Lokomotiva Trutnov C

OUBRAM Stanislav 416 2:0 399 SLAVÍK Karel
FIKAR Vratislav 423 2:0 421 KRULIŠOVÁ Václava

PÍSECKÝ Jaromír 371 0:2 432 SUCHARDA Antonín
NEKVAPIL Vratislav 429 2:0 419 KUKLA Václav

SLAVÍK Petr 386 2:0 383 KAČER Milan
FIKAR Martin 464 2:0 375 PLŠKOVÁ Václava

TJ Poříčí 2460 12:4 2412 TJ Nová Paka A

SLOVÍK Miloš 422 2:0 409 KOUT Jiří
GÁBRIŠ Jan 406 0:2 445 BAJER Jiří

PETRÁČEK Lukáš 396 2:0 386 BAJER Bohuslav
ROZA Jan 375 0:2 384 WEIHRAUCH Jaroslav

LAUBER Milan 450 2:0 401 ERLEBACH Jaromír
ŠIMONKA Lubomír 411 2:0 387 ŠMIDRKAL Jan

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  TJ Dvůr Králové nad Labem 8:8 2638-2667

TJ Nová Paka B -  KK Josefov 2:14 2244-2343  10.10.

Honer club Březovice -  Lokomotiva Trutnov C 14:2 2489-2429  10.10.

TJ Poříčí -  TJ Nová Paka A 12:4 2460-2412  10.10.

SKK Jičín C -  TJ Milovice 12:4 2804-2614  09.10.

Tabulka:
1. TJ Dvůr Králové nad Labem 5 4 1 0 59:21 2576 9
2. TJ Milovice 4 3 0 1 44:20 2526 6
3. TJ Nová Paka A 4 3 0 1 42:22 2451 6
4. TJ Poříčí 4 2 0 2 34:30 2436 4
5. SKK Vrchlabí C 4 2 0 2 31:33 2460 4
6. SKK Jičín C 4 2 0 2 30:34 2522 4
7. KK Josefov 5 2 0 3 42:38 2388 4
8. Honer club Březovice 5 2 0 3 36:44 2535 4
9. Lokomotiva Trutnov C 5 2 0 3 31:49 2497 4

10. Spartak Rokytnice nad J. B 5 1 1 3 32:48 2507 3
11. TJ Nová Paka B 5 1 0 4 19:61 2305 2

Jiří Kapucián


	Tabulka:

